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Mitglied im

Falls Sie dieses Produkt nicht mehr erhalten möchten, bitten wir Sie, einen
Werbeverbotsaufkleber mit dem Zusatzhinweis - „bitte keine kostenlosen

Zeitungen“ an ihrem Briefkasten anzubringen.
Weitere Informationen finden Sie auf dem Verbraucherportal

www.werbung-im-Briefkasten.de

✆ 04503-88 12 00 www.loose-immo.com

Bezaubernde Wohnung in Strandnähe in Schar-
beutz/Haffkrug Ruhige und zentrale Lage, strandnah,
moderne Ausstattung, 44 m²Wohnfl., 2 Zi., Wohnzim-
mer mit offener EbK, Duschbad mit Fenster, sonniger
Balkon, Kellerraum, PKW-Stellplatz, EBA: 161,7 kWh/
(m²*a), Öl, F, Bj. 1982 KP: 225.000,- € zzgl. Courtage

Immobilien-Center
Tel. 0451/1404-360

Lübeck-St.Lorenz - Eine
Top-Wohnung in ruhiger
Lage Nähe Dräger...
ETW, Bj. 2000, 2 Zi., Wfl. 76
m², gute Aufteilung, Wannen-
bad, großzügiger S/W-Balkon,
1.OG, Fahrstuhl, TG-Stellplatz,
direkt bezugsfertig
KP 295.000,00 Euro
EnB, 74,50 kWh/(m²a),
Fernwärme, B

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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Fehmarn - Burgtiefe, Ferienwohnung mit
Blick auf die Ostsee, Bj 1972, WFL 50 m²,
2 Zimmer, Elektro Heizung, DB, EBK, Kel-
lerraum, PKW Stellplatz, Denkmalgeschütz-
tes Gebäude, deshalb kein EA nötig.

Preis: 310.000 €

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037

e r
ik
a -

z e
c h - imm o b i l i e n . d

eE R I K A

Lübeck- Moisling, ETW zur Kapitalanlage,
Bj. 1973, WFL 60 m², 2 Zimmer, Küchen-
zeile, WB, Kellerraum, Ölzentralheizung
BDA: 121,8 kWh ( m²a) KL: D

Preis: 155.000 €

✆ 04503-707 44 70 www.loose-immo.com

Bungalow in dörflicher Lage von Cashagen Bj.
1984, ca. 90 m²Wohnfläche zzgl. Vollkeller, 4 Zimmer,
EBK, Vollbad, Gäste-WC, Sauna, HWR, Gartengrund-
stück (EL), Doppelgarage (wohnlich ausgebaut), Bj.
Heizung -> 2017, EVA: 128,7 kWh/(m²*a), Öl, D, Bj.
1984 KP: 298.000,- € zzgl. Courtage

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Hanseatische Rarität
„Hamburger Kaffeemühle“

Großzügiges Jugendstil-Anwesen

ca. 275 m² Gesamtfl., Bj. ca. 1929, aktuell
2 Wohneinheiten, nutzbar als Ein- oder
Zweifamilienhaus, freie Lieferung, herr-
lich eingewachsenes Grundstück mit
3.464 m² (hiervon 1.780 m² ausgewie-
senes Gartenland), hohe Decken, Holz-
dielen, Sprossenfenster, Kassettentüren,
Kapitänszimmer, Terrasse, Garage, Öl-
heizung (BJ. ca. 2011), Bedarfsausweis,
F, 160,7 kWh
KP 740.000,- €

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
23611 Sereetz, 0451 /393037
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23558 Lübeck, REH im Bungalowstil, Bj.
1864, Wfl. 90 m², 3 Zimmer, 600 m² Ei-
genland, VK, EBK, WB, Gäste WC mit DB,
Ölzentralheizung, BDA: 174,6 kWh (m²a)
KL F Preis: 379.000 €

✆ 04503-707 44 70 www.loose-immo.com

Sanierte Stadtvilla in ruhiger Lage von Lübeck-
Schlutup Wohnen mit 2 Generationen? ca. 216
m² Wfl., 7 Zi., 2x EBK, großzügiger Wohnber. m.
Kamin, VB im UG, DB OG., gr. Süd-Terr., Balkon,
Do-Garage, ca. 608 m² EL, EVA: 135,4 kWh/(m²*a),
Gas, E, Bj. 1924 KP: 698.000,- € zzgl. Courtage

Sonntag den 10.11.2024
um 11.00 - 14.00 Uhr

✆ 04503-88 12 00 www.loose-immo.com

Der Wohntraum für eine große Familie in
Niendorf/O. Großes Erbbaugrundstück ca. 713 m²,
Sackgasse Wohnfl. ca. 180 m² zzgl. ca. 87 m² Nutz-
fläche im Souterrain, mehrere separate Wohneinheiten
mögl., Doppelgar., Kamin, Dachterr., EBA: 208,7 kWh/
(m²*a), Gas, G, Bj. 1959 KP: 330.000,- € zzgl. Courtage

Kontaktieren
Sie uns gerne!

info@esplanade-immobilien.de
Tel.: 0451-7907190

Denkmalgeschützte Rarität mit Fahr-
stuhl und Balkonen in der Innenstadt

ca. 856,00 m² Wfl., 448,00 m² Grdst.,
16 WE, Bj. 1890/1979, vollständig
vermietet, JNKM IST 109.518,48 H,
Durchschnittsmiete IST ca. 10,66 H/
m², Faktor 21-fach, EBK, Innenhof,
Keller, z. T. Denkmalschutz, Bedarfs-
ausweis, Gas-Zentralheizung, 141
kWh/(m²*a), E
KP 2.300.000,- €

Abholung von gebr. Möbeln für bedürftige
Menschen in Ukraine. Tel.: 0176/55 29 18 30
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